h_baz84@hotmail.com
Yetkili : ERCAN BAZ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ARKA TEKER RULMANI P207-P307 I-II-C3 PICASSO-C4
30X62X48

SNR
FC41645 1 0 ₺

313,50 %18 ₺ 313,50

TOPLAM 1 ₺ 313,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 313,50

%18 KDV ₺ 56,43

GENEL TOPLAM ₺ 369,93

YALNIZ: ÜÇ YÜZ ALTMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN ÜÇ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr